
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Socio Culturale
Determinazione n. 282 del 25/08/2022
Proposta di settore n. 46 del 24/08/2022

Oggetto: Liquidazione fattura saldo all'Agenzia "La Dea Madre Viaggi" per l'organizzazione del Viaggio
soggiorno 3^ Età 2022 "TOUR DEI LAGHI anno 2022 CIG: Z6D36B1854

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto sindacale n.1 del 04/01/2022 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione
organizzativa corrispondente all'Area Socio Assistenziale all’Assistente Sociale Sebastiana ARCA;

VISTO l'art.107 del Decreto Legislativo n.267/2000 recante "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali";

PRESO ATTO che per l'anno 2022 nell’ambito degli interventi rivolti agli anziani è stata prevista l'organizzazione di un
viaggio TOUR DEI LAGHI destinato a un numero di 25 persone di età superiore ai 65;

VISTA la propria deterrminazione con la quale si procedeva all'aggiudicazione e all'impegno di spesa
dell'affidamento e del servizio di cui sopra all’operatore economico “La dea Madre Viaggi” con sede legale in Ozieri,
in Via Umberto, 1 CAP 07014 per un importo di € 24.750 per un numero di 25 persone;

CHE come previsto nel capitolato che si prevedeva il pagamento in due soluzioni , la " La dea Madre viaggi" ha
presentato regolare fattura n: 1/22 del 27/06/2022 come acconto dell'importo di € 8.300; che è stata liquidata con
determinbazione n° 222/2022;

CHE è stata presentata la fattura n° 03/22 del 11/08/2022 di € 12.450 per il pagamento del saldo per il servizio
prestato ;

VISTO il Bilancio di previsione approvato con determina consiliare n° 17 derl 29/04/2022;

VISTO il DUP approvato con determina consiliare n° 16 derl 29/04/2022;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n° 25 del 21/06/2017;

Che si rende necessario procedere alla liquidazione;

DETERMINA



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

Di liquidare come saldo la fattura n. 3/22 del 11/08/2022 di € 12.450 per il servizio “Viaggio Soggiorno 2022 – Gran
tour dei laghi dal 29 Giugno al 06 Luglio a favore dell’operatore economico “La Dea Madre Viaggi” con sede legale in
Ozieri, in Via Umberto, 1 CAP 07014,

Di imputare la spesa al cap. 1892

Il Responsabile di Servizio

Dott.ssa Sebastiana Arca



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 25/08/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. Raimonda Paoni

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Viaggio soggiorno 3^ Età 2022 "TOUR DEI LAGHI" procedura di affidamento mediante RDO sulla piattaforma
telematica Sardegna Cat. Aggiudicazione e impegno di spesa

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.99.999 12.4 1892 2022 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
85 401 24.750,00 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: Viaggio soggiorno 3^ Età 2022 "TOUR DEI LAGHI" procedura di affidamento mediante RDO sulla piattaforma
telematica Sardegna Cat. Aggiudicazione e impegno di spesa

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.99.999 12.4 1892 2022 401

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
24.750,00 0 0,00 667 12.450,00



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-08-31T11:34:36+0200
	ARCA SEBASTIANA 5f711d34c71d9602dbf19aa77f40245b5893d7aa




